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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J91923003C

2. Data e Regjistrimit 23/07/1999

3. Emri i Subjektit GLOBAL PETROLEUM ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/07/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/1999      Deri: 18/07/2049

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, 
kati 5, hyrja 2 

8. Kapitali 1.151.942.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1151942000.0000

1.151.942,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Importimi ose blerja dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
produkteve te nafte ne Shqiperi; krijimi dhe shfrytezimi i 
stacioneve te karburanteve te zoteruar teresisht ose edhe i atyre te 
lidhura me shoqerine me ane te nje kontrate; Tregtia 
nderkombetare e produkteve te naftes; Perfaqesimi i shoqerive te 
naftes dhe te produkteve te tjera petrokimike, qofte vendase ose te 
huaja; Krijimi ne Shqiperi ose jashte i cdo lloj pajisjeje depozitimi 
apo mbartje te naftes dhe te produkteve petrokimike di dhe te atyre 
te destinuara per perdorim industrial; dorezimi i pajisjeve te tilla 
per depozitimin, mbartjen, etj te naftes, po ashtu edhe te 
produkteve te tjera petrokimike te paleve te treta, kundrejt nje 
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pagese fikse ose me keste ndaj shoqerise. Te ndermarre, ne 
pergjithesi, cdo veprimtari tregtare te ngjashme apo qe lidhet 
drejtperdrejt me veprimtarite e saj, apo me perpunimin industrial te 
naftes apo produkteve petrokimike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Georgios Rantis14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/07/2015 Deri : 20/07/2018
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
g.Zoterimi i aseteve si objekt i Vendimit te Bordit te 
Administrimit. Autorizimet e siperpermendura ne shkronjen I 
jane te vlefshme me nenshkrimin e mandat pagesave per 
ALPHA BANK, Raiffeisen Bank ose Bankave te tjera me 
anen te email-it ose faksit. Drejtori i Pergjithshem Z. Georgis 
Rantis perfaqeson Shoqerine veçmas para qeverise Shqiptare, 
cdo autoriteti tjeter, gjykate dhe paleve te treta.
I. Shoqeria eshte e detyruar dhe do te perfaqesohet nga 
nenshkrimi i perbashket i te pakten dy prej personave te 
meposhtem: Z. Georgios Rantis, si Drejtor i Pergjithshem; Z. 
Konstantinos Mademlis, anetar i Bordit te Administrimit; Znj. 
Theodora Papadimitriou, anetare e Bordit te Administrimit; 
a.Per pagesen e faturave te produkteve te blera ne vleren prej 
50.000.000 Lek ose te ekuivalentit te kesaj shume ne 
monedhen e huaj; b.Per shlyerjen e borxheve ne sektorin 
publik (me konkretisht pagesat e detyrimeve, taksave, tarifave 
dhe shpenzimeve te tjera) ne vleren prej 50.000.000 ose te 
ekuivalentit te kesaj shume ne monedhen e huaj; c.Per 
pagesen e punimeve te instalimit te kryera ne Durres, ne 
perputhje me kontraten deri ne vleren prej 50.000.000 Lek 
ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj. d.Per 
pagesen e themelimit te Shoqerise ne perputhje me Kontraten 
deri ne vleren prej 20.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj 
shume ne monedhen e huaj. e.Per prokurimin e pajisjeve ne 
pergjithesi dhe sherbimeve ose kostove deri ne vleren prej 
10.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen 
e huaj, me detyrimin per te informuar Bordin e Administrimit 
ne mbledhjen e ardhshme; f.Per mbledhjen e parave dhe 
transferimeve te pagesave nepermjet bankave, leshimin e 
faturave te paguara pavaresisht shumes.

Georgios Rantis

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar Nga :  11/06/2015 Deri : 11/06/2018
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16.2 Afati i emërimit
Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Theodora Papadimitriou

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/05/2011 Deri : 09/05/2017

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Konstantinos Mademlis

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/01/2016 Deri : 21/01/2019

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Inter BBK - Auditing, Firme Anetare e Moore Stephens 
International Limited

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit 

Nga : 10/05/2011 Deri : 
Besnik Sula
Me te drejte vote : 96.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Dimitris Gavriil
Me te drejte vote : 149.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

28. Aksionarët Frident Kuqi
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Me te drejte vote : 106.0000
Pa te drejte vote : 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01
Apostol Goci
Me te drejte vote : 106.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

HELENIC PETROLEUM SA
Me te drejte vote               : 1151485.0000
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 99,96

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES ish REZERVAT SHTETIT PORTI 

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GLOBAL PETROLEUM ALBANIA
Telefon: 042251414  
Të Tjera: Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionereve, Date 20.05.2008 vendos aprovimin e Znj. 
Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 
21.05.2008. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionereve Dt. 01.06.2009 per perjashtimi 
Anetaret e Keshillit Mbikeqyres te "GLOBAL PETROLEUM 
ALBANIA" SHA nga pergjegjësia per kompensim ndaj 
shoqerise ose paleve te treta per Vitin 2008. Depozitimi i  
Proçes Verbalit te Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 68, 
Date 07.09.2009. Me vendimin e Asamblese se Aksionareve 
date 07.01.2010, ka ndryshuar fjalia e pare e nenit 12, te 
Statutit te Shoqerise, si me poshte: Pergjegjesia e drejtimit te 
Shoqerise i caktohet Keshillit Mbikqyres, i cili zgjidhet nga 
Asambleja e Pergjithshme, dhe perbehet nga tre (3) deri ne 
njezet e nje (21) anetare.

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047374-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/1999

Numri i Vendimit:21689, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-20.07.1999, Emri i subjektit-GLOBAL PETROLEUM ALBANIA, 
Forma ligjore-SHA pa oferte publike, data e themelimit-19.07.1999, Kohezgjatja-50 vjet, 
Selia-Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,pall.7,ap.15 Tirane, Kapitali-2 000 000, Objekti-
Importimi ose blerja dhe tregtimi me shumice e pakice i produkteve te naftes ne 
Shqiperi,krijimi dhe shfrytezimi i stacioneve te karburanteve te zoteruara teresisht ose dhe 
i atyre te lidhura  me kontrate me shoqerine.Trgetia nderkombetare e produkteve te 
naftes.krijimi ne Shqiperi ose jashte saj i çdo lloj paisje depozitimi ose mbartje te naftes 
dhe te produkteve petrokimike si dhe atryre te destinuara per perdorim industrial. 
Perfaqesuesi ligjore- Dimitros Gavril  Drejtor i Pergjithshem, Aksioner-Konstantinos 
galanos,Georgos papadeas,Dimitrios gavriil,Friden Kuqi,Apostol Goci Keshilli 
Mbikqyres-Georgios Papadeas,Friden Kuqi dhe Konstantinos Galanos, Ekspert Kontabel-
Jorgji Ballano Emerimin e z.Romeo MITRI si ekspert kontabel i autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

2. 05/08
/1999

Numri i Vendimit:21689/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim ne objektin e verpimtarise duke hequr fjalen "me pakice"

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

3. 01/12
/1999

Numri i Vendimit:21689/2, Gjykata:Tirane
Depoziti,min  e vendimit nr.2,date 09.11.1999 te mbledhjes se Jashtezakonshme te 
Asamblese se aksionereve per; Pranimin e shoqerise "ELENIKA PETRELAIA "S.A si 
aksionere te shoqerise me pjesmarrjen 75% te kapitalit themeltar. Shitjene e 1 500 
aksioneve nga aksioneret Konstantinos Galalos me pjesmarrje 350 aksione i cili i shet te 
gjitha askionet,Georgios Papadeas me pjesmarje 700 aksione i cili i shet te gjitha aksionet 
,Dimitrios Gavriil me pjesmarrje 350 aksione i cili i shet 150 askione ,Friden Kuqi me 
pjesmarrje 300 askione i cilit shet 150 aksione  tek shoqeria "ELENIKA PETRELAIA 
"S.A.  Largimin e aksionereve Konstantinos Galalos  dhe Georgios Papadeas. Ndryshimi 
nenit 7 te aktit te themelimit dhe nenit 45 te statutiti ,  Aksioner te shoqerise jane; - 
"ELENIKA PETRELAIA "S.A. zoteron 75% me 1500 aksione  pjesmarrja ne leke 1 500 
000 leke, - Dimitrios Gavriil zoteron 10% me 200 me pjesmarrje 200 000 leke, - Friden 
Kuqi zoteron 7,5 % me 150 askione me pjesmarrje 150 000 leke, -Apostol Goci zoteron 
7.5% me 150 aksione me pjesmarje 150 000 leke,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf
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4. 08/12
/1999

Numri i Vendimit:21689/3, Gjykata:Tirane
Pranimin e doreheqjes se anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe emerimin dhe organizimin e 
keshillit te Ri Mbikqyres si me poshte; 1.Andreas TZOUROS Kreytar, 2.Petros KARALIS 
anetar, 3.Chritos ARMONTIDIS anetar, 4.Kostas Liaskas anetar, 5.Dimitros GAVRIIL, 
6.Friden Kuqi, -Miratimin e doreheqjes se Drejtorit te Pergjithshem  z.Dimitrios GAVRIIL 
dhe merimin e Drejtorit te Ri te Pergjithshem  z.Vasileios ARMAOS. -Riemerimin e 
Ekspertit Kontabel z.Jorgji Bollano,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

5. 20/06
/2000

Numri i Vendimit:21689/4, Gjykata:Tirane
Pranimin e z.Besnik Sulaj si aksioner te shoqerise me pjesmarje 10% te kapitalit.  Dimitris 
GAVRIIL zoterues i 200 aksioneve i shet 40 aksione z.Besnik Sulaj,Apostol GOCI 
zoterues i 150 aksioneve i shet 30 aksione z.Besnik Sulaj, Friden Kuqi zoterues i 150 
aksioneve i shet 30 askione Besnik Sulaj.  Ndryshimi nenit 4 i aktit te themelimit dhe nenit 
45 te statutit; Aksioner te shoqerise jane; -"ELENIKA PETRELAIA "S.A. zoteron 75% me 
1500 aksione  pjesmarrja ne leke 1 500 000 leke, -Dimitrios Gavriil zoteron 8% me 160 me 
pjesmarrje 160 000 leke, -Friden Kuqi zoteron 6 % me 120 askione me pjesmarrje 120 000 
leke, -Apostol Goci zoteron 6% me 120 aksione me pjesmarje 120 000 leke, -Besnik Sulaj  
zoteron 6% me 120 aksione me pjesmarje 120 000 leke,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

6. 17/07
/2000

Numri i Vendimit:21689/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 06.04.2000 te Asamblese se Jashtezakonshme te shoqerise. 
Miratimi i Raportit per rritjne e kapitalit te shoqerise me nje vlere 1 6 bilion Dhrami greke 
ose 625 600 000 leke pjeserisht duke emetuar aksione 1680 te reja me vlere nominale 1000 
leke secili. Ndryshime statutore Emerimin e znj,Theoni Kavveta ne vend te z.Kostas 
Liaskos i cili ka dhene doreheqjen.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

7. 29/09
/2000

Numri i Vendimit:21689/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 16.06.2000 te Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve 
ku eshte vendosur; Ndryshimi i nenit 6 te statutit me titull"Zmadhimi i Kapitalit 
Themeltar",nenit 6 te Statutit i shtohet paragraf "Ne qofte se aksioneri nuk merr pjese ne 
rritjen e kapitalit askioner te shoqerise ne çastin e shlyerjes se kesaj rritjeje si pasoje e 
ndonje pamundesie financiare dhe pjesa e tij paguhet prej nje askioneri tjeter,te parit nuk i 
ndryshon perqindja e askionve ne kapitalin aksioner nese ai ia paguan shumen perkatese 
askionerit kontribues,ne çdo kohe qe ai eshte ne gjendje te beje nje gje te tille,me qellim qe 
kjo pagese te jete e vlefshme ,nevojitet miratimi i Asmablese se Aksionerev.Me kthimin e 
shumes se paguar,perqindja e askionereve qe zoteron aksioneri nuk duhette kaloje 
perqindjen fillestare te askionereve qe kishte shoqeria perpara se te behej rritje e pare e 
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kapitalit askioner qe eshte vendosur me daten 6 prill.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

8. 31/10
/2000

Numri i Vendimit:21689/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e çertifikates bankare qe verteton se kapitali i zmadhuar sipas vendimit te 
asmablese dt.06.04.2000 eshte  shlyer plotesisht nga Elenika PetreLaia S.A duke shlyer 
1680 aksione te emetuara nga shoqeria. Gjendja e askioneve pas zmadhimit eshte;  - 
"ELENIKA PETRELAIA "S.A. zoteron 86.41% me 3180 aksione,   - Dimitrios Gavriil 
zoteron 4.35% me 160 akisone , - Friden Kuqi zoteron 3.26 % me 120 askione,   -Apostol 
Goci zoteron 3.26% me 120 aksione,  -Besnik Sulaj  zoteron 2.72% me 100 aksione,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

9. 17/01
/2001

Numri i Vendimit:21689/8, Gjykata:Tirane
Emerimin e z.Gergio Papageorgiou Drejtor i Pergjithshem ne vend te z.Vasileios Armaos i 
cili ka dhene doreheqjen.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

10. 30/09
/2001

Numri i Vendimit:21689/9, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitait me nje vlere 8 000 000 USD qe i korespondone 1 150 200 000 leke 
duke emetuar askione te reja te nenshkruara dhe te shlyera me te holla ne dore.Aksionet 
emetohen me nje vlere prej 1000 leke secili.  HELLENIK PETROLIUM "S.A do te 
kontribuoje me 86.41% te rritjes se pergjithshme, z.Dimitris Gavriil do te kontribuoje me 
4.35%, Z.Friden Kuqi do te kontribuoje secili me nga 3.26% dhe  z.Besnik Sula do te 
kontribuoje me 2.72 % .  Aksioneri Elenica Petrelaia S.A e ka shlyer plotesisht pjesen qe i 
takon ne zmadhim e kapitali ne baze te % (86.41%) perkatesisht 6 912 800 USD qe i 
korespondon shuma 993 887 820 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

11. 31/01
/2002

Numri i Vendimit:21689/10, Gjykata:Tirane
Emerimin e dy anetareve te rinje te Keshillit Mbikqyres;  z.Solmos Athanasios dhe 
znj.Tsentemeidou Pangiota ne vend te z.Dimitris Gavriil dhe z.Friden Kuqi te cilet kane 
dhene doreheqjen. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re; Rruga deshmoret e 4 
Shkurtit",pallati i ri (Ilir Trebicka),kat VI,ap 18 Tirane.  Emerimine z.Emmanuel 
Papathanassiou ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem ne vend te z.Georgios papageorgiou 
i cili ka dhene doreheqjen.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

[S
hq
ipt
ar
ja.
co
m]



8

12. 21/03
/2002

Numri i Vendimit:21689/11, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Asmablese se Jashtezakonshme  dt.29.08.2001 si dhe te 
çertifikates bankare te leshuar nga Alpha Bank qe verteton se kapitali i shoqerise eshte  
zmadhuar me vleren 8 000 000 USD qe i korrespondon shuma 1 150 200 000 leke.Rritja e 
kapitalit eshte bere nepermjet emetimit te aksioneve te reja. Pas zmadhimit te kapitalit 
numri dhe perqindja e askioneve midis aksionereve eshte;    "HELLENIK PETROLEUM 
"S.A.. zoteron 99.96% me 1 153 880 aksione,   - Dimitris Gavriil zoteron 0.01% me 120 
akisone , - Friden Kuqi zoteron 0.01 % me 120 askione,   -Apostol Goci zoteron 0.01% me 
120 aksione,  -Besnik Sulaj  zoteron 0.01% me 100 aksione,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

13. 28/01
/2003

Numri i Vendimit:21689/14, Gjykata:Tirane
Korigjimi ivendimit nr.21689/13 te dates 26.12.2003 te Gjykates se Shkalles se pare  nga;   
"HELENIK PETROLEUM "S.A. zoteron 99.957% me 1 153 380 aksione,   - Dimitris 
Gavriil zoteron 0.014% me 160 akisone , - Friden Kuqi zoteron 0.011 % me 120 askione,   
-Apostol Goci zoteron 0.011% me 120 aksione,  -Besnik Sulaj  zoteron 0.010% me 100 
aksione,  Korigjiohet ne ;   "HELENIK PETROLEUM "S.A. zoteron 99.957% me 1 556 
855 aksione,   - Dimitris Gavriil zoteron 0.014% me 216 akisone , - Friden Kuqi zoteron 
0.011 % me 162 askione,   -Apostol Goci zoteron 0.011% me 162 aksione,  -Besnik Sulaj  
zoteron 0.010% me 135 aksione,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

14. 10/10
/2003

Numri i Vendimit:21689/12, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimt dt 12.09.2003 te Asamnbleses e Jashtezakonshme; Ndryshimi i 
selise se shoqerise ne seline e re Rruga e Kavajes ,nr.59,TiranaTower,kati IV Tirane. 
Zmadhimin e kapitalit me nje vlere 3 000 000 EUR ose 1 557 530 000 leke duke emetuar 
askione te reja te nenshkruara  dhe te shlyera. -Helenic Petroleum s.a do te kontribuoje me 
99.96% te rritjes se pergjithshme te kapitalit,  -Dimitris Gavriil,Friden Kuqi,Apostol Goci 
dhe Besnik Sulaj do te kontribuojne secili me 0.01% te rritjes.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

15. 26/12
/2003

Numri i Vendimit:21689/13, Gjykata:Tirane
Depozitimin evendimit dt.12.09.2003 te Asamblese se Jashtezkonshme te Aksionereve per 
zmadhimin e kapitialit te shoqerise kapitali i shoqerise pas zmadhimit arrin ne vleren 1 557 
530 000 dhe zoterohet nga;  "HELLENIK PETROLEUM "S.A. zoteron 99.957% me 1 153 
380 aksione,   - Dimitris Gavriil zoteron 0.014% me 160 akisone , - Friden Kuqi zoteron 
0.011 % me 120 askione,   -Apostol Goci zoteron 0.011% me 120 aksione,  -Besnik Sula  
zoteron 0.010% me 100 aksione,
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

16. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:21689/15, Gjykata:Tirane
Depozitimin evendimit nr.2,dt.28.06.2004 te Asamblese se |Zakonshme te Aksionereve 
per; Emerimin e Keshillit te ri Mbikqyres te shoqerise i perber nga anetaret; 1.Georgios 
Dimogiorgas 2.Ioannis Grigoriou, 3.Gerasimos Stanitsas, 4.Andreas Zygouras, 5.Panagiota 
Tsentemeidou

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

17. 26/07
/2005

Numri i Vendimit:21689/16, Gjykata:Tirane
Miratimin  e bilancit dhe pasqyrave financiare te vitit 2004  te shoqerise Global Petroleum. 
-Emerimin  ne detyren e Ekspertit Kontabel te Autrorizuar  per vitin 2005 shoqerine Price 
Waterhouse Coopers. -Aprovimin e shkarkimit te anetareve te keshillit Mbikqyres dhe 
Ekspertit Kontabel nga  pergjegjesia per demshperblim kundrejt shoqerise dhe te treteve 
per vitin 2004. -Emerimin e antereve te Komitetit te Kontrollit te shoqerise Global 
Petroleum i perber nga z.Andreas Zygouras dhe z.Gerassimos Stanitsas. -Autorizimin e 
Keshillit Mbikqyres per caktimin e Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise Global 
Petroleum.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

18. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:21689/17, Gjykata:Tirane
Depozitimin evendimit dt.04.08.2005 te Asamblese sse Jashtezakonshme per; -Emerimin e 
z.Chatalmpos Tsantilas dhe z.Alexandros Skamagkas si anetar te Keshillit Mbikqyres ne 
vend te anetareve z.George Dimogiorgas dhe z.John Grigorios. -Emerimin e znj.Vasiliki 
Grigoratos. Keshilli  MBikqyres perbehet nga ; z.Alexandros Skamagkas kryetar 
z.Chatalmpos Tsantilas znj.Vasiliki Grigoratos z.Andreas Zigouras z.Gerasimos Stanitsas 
znj.Panagiota Tsentemeidou -Emerimin e z.Nikolaos Karachalios, Drejtor i Pergjithshem 
ne vend te z.Emmanuel Ppathanassiu i cili jep doreheqjen.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

19. 25/09
/2006

Numri i Vendimit:21689/18, Gjykata:Tirane
-Miratimin e bilancit dhe pasqyrave financiare te shoqerise Global Petroleum per vitin 
2005. -Emerimin e Shoqerise "It-Al Consult"shpk si ekspert kontabel i autorizura per 
shoqerine Global Petroleum. -Emerimin dt.04.05.2006 te z.Nikolaos Gergoudas si anetar i 
ri Keshillit Mbikqyres ne vend te anetarit z.Charalampos Tsantilas i cil ka dhene 
doreheqjen. Keshilli Mbikqyres perbehet nga; z.Alexandros Skamagas kryetar z.Nikolaos 
Gergoudas z.Andreas Zigouras z.Gerasimos Stanitsas znj.Panagiota Tsentemeidou 
znj.Vasiliki Grigoratos -Shkarkimin e natareve te Keshillit Mbikqyres nga pergjegjesia per 
demshperblimi ndaj shoqerise dhe te treteve per vitin 2005.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

20. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:21689/19, Gjykata:Tirane
Miratimin ne parim te zvogelimit te kapitalit te shoqerise me humbjet e grumbulluara te 
shoqerise nga vitet 2003,2004 dhe 2005. Caktimin e znj.Esmeralda Balluku si eksperte 
kontabel per hartimin e raportit pe zvogelimi te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (53).pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111608-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "1.557.530.000,00"          u be            "949.904.429,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.557.530,00"          u be            "949.496,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,43"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.557.530.000,00"          u be            "949.904.429,00"         
DurationEndDate ishte            "19/07/2049"          u be            "19/07/2098"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Tirana Tower, Nr.59, Kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati i Ri (Ilir Trebicka), Kati VI, ap. 18;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Friden Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("162.000,00")            u be              ("94.990,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Friden Kuqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",01")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Friden Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("162,00")            u be              ("94,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitris Gavriil")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("216.000,00")            u be              ("132.987,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitris Gavriil")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("216,00")            u be              ("132,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("135.000,00")            u be              ("85.491,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",01")            u be              (",00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("135,00")            u be              ("85,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apostol Goci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("162.000,00")            u be              ("94.990,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apostol Goci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",01")            u be              (",00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apostol Goci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("162,00")            u be              ("94,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.556.855.000,00")            u be              
("949.495.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("99,96")            u be              ("99,95")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.556.855,00")            u be              
("949.495,97")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vasiliki Grigoratou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2010")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nicolaos Georgutas")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/08/2005")            u be              ("04/05/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nicolaos Georgutas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2010")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andreas Zigouras")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2009")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gerasimos Stanitsas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2009")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panagiota Tsentemeidou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2009")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alexandros Skamagkas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2010")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112432-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasileios Antoniadis")                      Nga data 
"26/07/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Karachalios")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nikolaos Karachalios")                      Nga data 
"26/07/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Gerasimos Stanitsas")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141001-05-08
Numri i Aksioneve ishte            "949.496,00"          u be            "949.904,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,43"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane Durres, Xhafzotaj;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Apostol Goçi")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital ",01"                        Kontributi ne para "95.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Frident Kuqi")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital ",01"                        Kontributi ne para "95.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Apostol Goci")         
eshte larguar ortaku:            ("Friden Kuqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitris Gavriil")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("132.987,00")            u be              ("133.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitris Gavriil")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("132,98")            u be              ("133,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.491,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,49")            u be              ("85,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("949.495.970,00")            u be              
("949.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("949.495,97")            u be              ("949.430,00")           

Lista e Dokumenteve:

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160052-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171143-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "949.904.429,00"          u be            "1.063.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "949.904,00"          u be            "1.063.800,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "949.904.429,00"          u be            "1.063.800.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042251414")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionereve, Date 20.05.2008 vendos aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor 
te Jashtem te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Apostol Goci")                      Numri i aksioneve "106,00             
Perqindja ne kapital ",01"                        Kontributi ne para "106.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Apostol Goçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitris Gavriil")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("133.000,00")            u be              ("148.932,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dimitris Gavriil")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("133,00")            u be              ("149,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.000,00")            u be              ("95.742,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",00")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,00")            u be              ("96,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("95.000,00")            u be              ("106.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frident Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("95,00")            u be              ("106,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("949.430.000,00")            u be              
("1.063.342.566,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("99,95")            u be              ("99,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("949.430,00")            u be              
("1.063.343,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Panas")                      Nga data 
"20/05/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Christos Tziolas")                      Nga data "20/05/2008"           
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eshte shtuar anetari:            ("Periklis Venieris")                      Nga data "20/05/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Panagiota Tsentemeidou")         
eshte larguar anetari:            ("Alexandros Skamagkas")         
eshte larguar anetari:            ("Andreas Zigouras")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198030-12-08
Koment ishte            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 
20.05.2008 vendos aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te 
Shoqerise.")          u be            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, 
Date 20.05.2008 vendos aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te 
Shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 21.05.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247861-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolaos Karachalios")                      Nga data 
"01/01/2009"                        Ne daten "01/01/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Vasileios Antoniadis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gerasimos Stanitsas")                      Nga data 
"01/01/2009"                        Ne daten "01/01/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Nikolaos Karachalios")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267426-06-09
Koment ishte            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 
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20.05.2008 vendos aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 21.05.2008.")          u be            
("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 20.05.2008 vendos 
aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 21.05.2008. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve Dt. 01.06.2009 per perjashtimi Anetaret e 
Keshillit Mbikeqyres te "GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" SHA nga 
pergjegjësia per kompensim ndaj shoqerise ose paleve te treta per Vitin 2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Esmeralda Balluku")                      Nga data 
"01/06/2009"                        Ne daten "31/12/2009"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("IT-AL CONSULT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287261-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Pike Karburanti Ne Pronesi Te Kompanise Ardi Petrol, Me Shenjat "Jet Oil";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292241-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Nr.1, Rruga "Fuat Babani" , Nr.5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         Pike 
Karburanti Ne Pronesi Te Kompanise Ardi Petrol, Me Shenjat "Jet Oil";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301644-10-09
Koment ishte            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 
20.05.2008 vendos aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. 
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Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 21.05.2008. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve Dt. 01.06.2009 per perjashtimi 
Anetaret e Keshillit Mbikeqyres te "GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" SHA nga 
pergjegjësia per kompensim ndaj shoqerise ose paleve te treta per Vitin 2008.")          u be            
("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 20.05.2008 vendos 
aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 21.05.2008. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve Dt. 01.06.2009 per perjashtimi Anetaret e 
Keshillit Mbikeqyres te "GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" SHA nga 
pergjegjësia per kompensim ndaj shoqerise ose paleve te treta per Vitin 2008. 
Depozitimi i  Proçes Verbalit te Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 68, Date 
07.09.2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-316803-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pika e Karburantit "Eko", Kakavije;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376724-04-10
Koment ishte            ("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 
20.05.2008 vendos aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. 
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 21.05.2008. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve Dt. 01.06.2009 per perjashtimi 
Anetaret e Keshillit Mbikeqyres te "GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" SHA nga 
pergjegjësia per kompensim ndaj shoqerise ose paleve te treta per Vitin 2008. Depozitimi i  
Proçes Verbalit te Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 68, Date 07.09.2009.")          u be            
("Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve, Date 20.05.2008 vendos 
aprovimin e Znj. Esmeralda Balluku si Auditor te Jashtem te Shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Keshillit Mbikqyres me Nr. 59, date 21.05.2008. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve Dt. 01.06.2009 per perjashtimi Anetaret e 
Keshillit Mbikeqyres te "GLOBAL PETROLEUM ALBANIA" SHA nga 
pergjegjësia per kompensim ndaj shoqerise ose paleve te treta per Vitin 2008. 
Depozitimi i  Proçes Verbalit te Vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr. 68, Date 
07.09.2009. Me vendimin e Asamblese se Aksionareve date 07.01.2010, ka ndryshuar 
fjalia e pare e nenit 12, te Statutit te Shoqerise, si me poshte: Pergjegjesia e drejtimit 
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te Shoqerise i caktohet Keshillit Mbikqyres, i cili zgjidhet nga Asambleja e 
Pergjithshme, dhe perbehet nga tre (3) deri ne njezet e nje (21) anetare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argyrios Katsimpiris")                      Nga data 
"01/02/2010"                        Ne daten "01/02/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Karachalios")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nikolaos Karachalios")                      Nga data 
"01/02/2010"                        Ne daten "01/02/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Electra Papadopoulou")                      Nga data 
"23/09/2009"                        Ne daten "23/09/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Gerasimos Stanitsas")         
eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Panas")         
eshte larguar anetari:            ("Periklis Venieris")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-408891-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stavridis Ioannis")                      Nga data "17/06/2010"                        
Ne daten "17/06/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Papakonstatinou")                      Nga data 
"17/06/2010"                        Ne daten "17/06/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Matthaios Matthaiou")                      Nga data 
"17/06/2010"                        Ne daten "17/06/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Nikolaos Karachalios")         
eshte larguar anetari:            ("Nicolaos Georgutas")         
eshte larguar anetari:            ("Vasiliki Grigoratou")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Esmeralda Balluku")                    
, Nga Data ishte                      ("01/06/2009")            u be              ("17/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Esmeralda Balluku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2009")            u be              ("17/06/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562560-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 10.05.2011 ku eshte vendosur : 1- 
Miratimi i pasqyrave financiare te Shoqerise per vitin 2010. 2- Te caktoje INTER BBK 
AUDITING sh.p.k te perfaqesuar nga Znj. Esmeralda Balluku, si eksperte kontabel i 
jashtem i Shoqerise per vitin qe perfundon me 31 dhjetor 2011. 3- Miratimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare".  4- Emerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit. Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "19/07/2098"          u be            "18/07/2049"         
Objekti ishte            ("Tregetia me shumice e lendeve djegese te lengeta dhe te gazta, dhe 
te produkteve qe perftohen nga to")          u be            ("Importimi ose blerja dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i produkteve te nafte ne Shqiperi; krijimi dhe 
shfrytezimi i stacioneve te karburanteve te zoteruar teresisht ose edhe i atyre te 
lidhura me shoqerine me ane te nje kontrate; Tregtia nderkombetare e produkteve te 
naftes; Perfaqesimi i shoqerive te naftes dhe te produkteve te tjera petrokimike, qofte 
vendase ose te huaja; Krijimi ne Shqiperi ose jashte i cdo lloj pajisjeje depozitimi apo 
mbartje te naftes dhe te produkteve petrokimike di dhe te atyre te destinuara per 
perdorim industrial; dorezimi i pajisjeve te tilla per depozitimin, mbartjen, etj te 
naftes, po ashtu edhe te produkteve te tjera petrokimike te paleve te treta, kundrejt 
nje pagese fikse ose me keste ndaj shoqerise. Te ndermarre, ne pergjithesi, cdo 
veprimtari tregtare te ngjashme apo qe lidhet drejtperdrejt me veprimtarite e saj, 
apo me perpunimin industrial te naftes apo produkteve petrokimike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Theodora Papadimitriou")                      Nga data 
"10/05/2011"                        Ne daten "09/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Tziolas")         
eshte larguar anetari:            ("Electra Papadopoulou")         
eshte larguar anetari:            ("Matthaios Matthaiou")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavridis Ioannis")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/06/2010")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavridis Ioannis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2013")            u be              ("09/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Papakonstatinou")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2010")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Papakonstatinou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2013")            u be              ("09/05/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Inter BBK - Auditing, Firme Anetare e Moore 
Stephens International Limited")                      Nga data "10/05/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Esmeralda Balluku")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-593138-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.09.2011 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Dega e Doganes Kapshtice;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Nr.1, Rruga "Fuat Babani" , Nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-611649-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve, date 
12.10.2011, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Tirana Tower, Nr.59, Kati VII.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Tirana Tower, Nr.59, Kati IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-696417-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.23.02.2012 per mbylljen e pese 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBOT TR0157C  RIMORKIO TR;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBOT TR1820D RIMORKIO  TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBOT TR 8613C RIMORKIO  TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBOT TR9448B  RIMORKIO TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBOT TR4609E  RIMORKIO TR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-852667-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
08.06.2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907897-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2396-12 Regj. Nr.29985 Prot, datë 
05.10.2012 dhe Urdhrit Nr.2395-12 Regj., Nr.29991 Prot., datë 05.10.2012, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e dorëzanësit Z.Dimitrios Antonio Gavriil, si dhe në 
kuotat që Z.Dimitrios Antonio Gavriil, zotëron pranë shoqërive të tjera të regjistuara pranë 
regjistrit tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968829-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit  nr. 16139 Prot, nr. Dosje 930 dt.26.12.2012 te Shoqerise Permbaruese Private 
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo 
subjekt tregtar debitorit:Besnik Sulaj, Apostol Goçi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e 
te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-997282-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimi të Këshillit Mbikqyrës, datë 28.12.2012, 
për riemërimin e Z. Argyrios Katsimpiris, administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argyrios Katsimpiris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2013")            u be              ("30/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-005157-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 29.01.2013, per mbylljen e tre adresave 
dytesore. Depozitimi i shkreses Nr. 05578 Prot. date 04.03.2013, leshuar nga shoqeria 
"Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, ku eshte bere me dije, se ne zbatim te nenit 527 e 
vijues te K.Pr. Civile, qellimi ligjor i bllokimit te aseteve te pales debitore, eshte mos 
tjetersimi i ketyre aseteve, per garantimin e ekzekutimit te urdhrit te ekzekutimit, vendimi 
Nr. 1025 Akti date 13.06.2007, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane Durres, Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         Dega 
e Doganes Kapshtice;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Pika e Karburantit "Eko", Kakavije;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032075-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr. 1380 Prot. date 06.02.2013 dhe Nr. 
1387 Prot. date 06.02.2013, leshuar nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, 
per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori, Klaudio 
Apostol Goçi, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
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nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.  Depozitimi i urdhrave Nr. 1390 Prot. 
date 06.02.2013 dhe Nr. 1398 Prot. date 06.02.2013, leshuar nga shoqeria permbaruese 
private "E.P.S.A" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt 
tregtar debitori, Apostol Miho Goçi, Albano Rexhat Aliko, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139224-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te keshillit mbikqyres te sesionit 
85, date 20.06.2013 ku eshte vendosur zgjatja e marveshjes se date 15.12.2010 midis 
shoqerise dhe Z.A.Katsibiris nga date 01.07.2013 deri me 31.12.2013 me ndryshimin e 
pages se tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argyrios Katsimpiris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2013")            u be              ("31/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147280-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
25.06.2013 ku eshte vendosur : -Ndryshimi i adreses kryesore. -Te zevendesoje Z.Viktor 
Papakonstatinou (Kryetar i Bordit te Administrimit) me Z.Panagiotis Loukas.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, G-Kam Business Centre, Kati 4 ( Zyrat e Kalo & Associates);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Tirana Tower, Nr.59, Kati VII.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Panagiotis Loukas")                      Nga data "25/06/2013"                        
Ne daten "10/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Viktor Papakonstatinou")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155348-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 
08.07.2013, ne te cilin eshte vendosur:Ndryshimi  i perfaqesimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argyrios Katsimpiris")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Shoqeria detyrohet me 
nenshkrimin se bashku te cilitdo nga dy prej personave te meposhtem a)te Z.Argirios 
Katsibiris, b)Z.Petros Karalis, c) te Z.Panagiotis Loukas:Për pagesën e faturave të 
blerjes së produkteve deri në 150.000.000 L ose shuma e barabartë në valutë, Për 
pagesën e detyrimeve në Sektorin Publik (siç përmendet konkretisht pagesa e tatimeve, 
taksave, detyrimeve dhe shpenzimeve të tjera) deri në 150.000.000 L ose shuma e 
barabartë në valutë, Për pagesën e pajisjeve të pikave të karburantit në bazë të 
marrëveshjeve deri në 50.000.000 L ose shuma e barabartë në valutë ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-197815-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2301 Prot Nr. 1040 Regj date 
19.09.2013 te leshuar nga shoqeria permbarimore "BSA" ku eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat qe zoterone Z. Apostol Miho Goci ne 
shoqerine "TAIWAN" Sh.p.k me NUIS(NIPT)K32022001U ne shoqerine "Global 
Petroleum Albania" sh.p.k me NUIS(NIPT) J91923003C ne shoqerine "GLOBAL"sh.p.k 
me NUIS(NIPT)J7151004F ne shoqerine "A-3"sh.p.k me NUIS(NIPT) K71925003L ne 
shoqerine "B3A" sh.p.k me NUIS(NIPT)K92206029H dhe mos kryerjen e as edhe nje 
veprimi tjeter qe ndryshone te dhenat ne regjistrin tregatere .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248860-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te Shoqerise, 
date: 22.10.2013, me te cilin eshte vendosur: Zgjatja e kontrates date: 15.12.2010, te lidhur 
midis shoqerise dhe Z. Katsimpiris, per periudhen nga data: 31.10.2013 deri me 
31.01.2014.  Depozitmi i Shkreses Nr. 2768  Prot; Nr. 1040 Regj, date: 21.11.2013, leshuar 
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nga Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” Shpk, me te cilen eshte kerkuar: 
Vendosja e sekuestros conservative ne kuotat qe zoteron Apostol Miho Goci ne 
shoqerine…”Global Petroleum Albania” …duke mos lejuar tjetersimin e kuotave te tij, si 
dhe lejimin e shoqerive……”Global Petroleum Albania”, qe te kryeje veprime qe mund te 
ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Argyrios Katsimpiris")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2013")            u be              ("31/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342908-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit Nr 89. date 10.01.2014  te aksionareve te 
shoerise ku eshte vendsour: Largimi nga pozicioni I drejtorit te pergjithshem te shoqerise 
me perfundimin e kontrates se tije te punes dhe emerimin ne pozicion te drejtorit te 
pergjithshem  te shoqerise ne baze te nenit 13 te statutit  te shoqerise , te antarit te keshillit  
Drejtues Z. Ioannis Stavridis, shtetas Grek , lindur ne Athine me 06.06.1976 mbajtes I 
pasaportes Greke Nr. Al1479755 me mandate nga data 01/02/2014 deri 31/01/2015

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ioannis Stavridis")                      Nga data 
"01/02/2014"                        Ne daten "31/01/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Argyrios Katsimpiris")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582739-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-599325-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2014 per miratimin e 
pasqyrave financiare. Caktimi i Inter B.B.K-Auditing si ekspert te jashtem per vitin 
financiar 2014. Riemerimi i  anetareve te Keshillit te Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panagiotis Loukas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2014")            u be              ("09/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stavridis Ioannis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2014")            u be              ("09/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Theodora Papadimitriou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2014")            u be              ("09/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679075-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit procesverbalit date 01.10.2014 te 
keshillit mbikqyres ku eshte vendosur zevendesimi i drejtorit te pergjithshem te shoqerise, 
largimin e Z. Ioannis Stavridis dhe emerimin e Z. Georgio Grigora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgio Grigora")                      Nga data 
"01/10/2014"                        Ne daten "30/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Stavridis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-685695-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 24.10.2014 ku 
eshte vendosur  korigjimi  i emrit dhe biemrit te perfaqesuesit ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Gregoras")                      Nga data 
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"01/10/2014"                        Ne daten "30/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Georgio Grigora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807507-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172275-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
11.06.2015, ku eshte vendosur: 1) miratimi i bilancit dhe pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin fiskal 2014, te cilat jane pergatitur ne perputhje me standartet nderkombetare te 
Raportimit Financiar;2) miratimi i "Inter B.B.K-Auditing" Sh.P.K si nje ekspert kontabel i 
jashtem i shoqerise per vitin financiar 2015;3) emerimi i z.Viktor Papakonstatinou dhe 
z.Georgios Rantis si anetare te rinj te Keshillit te Administrimit per nje periudhe tre vjeçare 
duke zevendesuar z.Stavridis Ioannis dhe z.Panagiotis Loukas;4) te heqe pergjegjesite e 
anetareve te Keshillit te Administrimit per çdo kompensim si dhe kundrejt paleve te treat 
per vitin 2014. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Rantis")                      Nga data "11/06/2015"                        
Ne daten "11/06/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Papakonstatinou")                      Nga data 
"11/06/2015"                        Ne daten "11/06/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Panagiotis Loukas")         
eshte larguar anetari:            ("Stavridis Ioannis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177975-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187024-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
20.07.2015, ku eshte vendosur: 1) zevendesimi i drejtorit te pergjithshem z.Georgios 
Gregoras me z.Georgios Rantis ne detyren e drejtorit te pergjithshem per tre vjet;2) 
emerimi i z.Viktor Papakonstatinou ne cilesine  e kryetarit te Keshillit te Administrimit; 3) 
shoqeria eshte e detyruar dhe do te perfaqesohet nga nenshkrimi i perbashket i te pakten dy 
prej personave te meposhtem:  Z. Georgios Rantis, Z. Viktor Papakonstantinou, ; Znj. 
Theodora Papadimitriou: a. Per pagesen e faturave te produkteve te blera dhe per shlyerjen 
e borxheve ne sektorin publik (pika b) (me konkretisht pagesat e detyrimeve, taksave, 
tarifave dhe shpenzimeve te tjera) dhe per pagesen e punimeve te instalimit te kryera ne 
Durres (pika c), ne perputhje me kontraten deri ne vleren prej 50.000.000 Lek ose 
ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj. d.Per pagesen e themelimit te Shoqerise 
ne perputhje me Kontraten deri ne vleren prej 20.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj 
shume ne monedhen e huaj. Per prokurimin e pajisjeve ne pergjithesi dhe sherbimeve ose 
kostove deri ne vleren prej 10.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e 
huaj, me detyrimin per te informuar Keshillin e Admimsttimit ne mbledhjen e ardhshme. 
f.Per mbledhjen e parave dhe transferimeve te pagesave nepermjet bankave, leshimin e 
faturave te paguara pavaresisht shumes. g.Zoterimi i aseteve si objekt i Vendimit te 
Keshillin Mbikeqyres. Autorizimet e lartpermendura sipas pikes i jane te vlefshme pas 
nenshkrimit te urdher pagesave per  Alpha Bank, Raiffeisen etj nepermjet e-maikt ose 
faksit. Z.Georgios Rantis perfaqeson shoqerine individualisht ne marredheniet me qeverine 
Shqiptare, çdo Autoritet tjeter, Gjykate ose pale te trete.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Rantis")                      Nga data 
"20/07/2015"                        Ne daten "20/07/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Georgios Gregoras")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Rantis")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Theodora Papadimitriou")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetare")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Papakonstatinou")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200678-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit te administrimit, 
date 03.08.2015 ku eshte vendosurL Te autorizoje Drejtorin e Pergjithshem të shoqerise i 
cili do te vazhdojë me zmadhimin e autorizuar te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552460-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.01.2016 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Z.Konstantinos Mademlis si anetar I ri i Keshillit  te Administrimit 
te shoqerise, per nje periudhe 3 vjecare, duke zevendesuar Z.Viktor Papakonstatinou.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Konstantinos Mademlis")                      Nga data 
"21/01/2016"                        Ne daten "21/01/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Viktor Papakonstatinou")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628370-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
01.04.2016, ku eshte vendosur: Struktura perfaqesuese dhe autoriteti i shoqerise do te jete 
si me poshte: I. Shoqeria eshte e detyruar dhe do te perfaqesohet nga nenshkrimi i 
perbashket i te pakten dy prej personave te meposhtem: Z. Georgios Rantis, si Drejtor i 
Pergjithshem; Z. Konstantinos Mademlis, anetar i Bordit te Administrimit; Znj. Theodora 
Papadimitriou, anetare e Bordit te Administrimit; a.Per pagesen e faturave te produkteve te 
blera ne vleren prej 50.000.000 Lek ose te ekuivalentit te kesaj shume ne monedhen e huaj; 
b.Per shlyerjen e borxheve ne sektorin publik (me konkretisht pagesat e detyrimeve, 
taksave, tarifave dhe shpenzimeve te tjera) ne vleren prej 50.000.000 ose te ekuivalentit te 
kesaj shume ne monedhen e huaj; c.Per pagesen e punimeve te instalimit te kryera ne 
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Durres, ne perputhje me kontraten deri ne vleren prej 50.000.000 Lek ose ekuivalentin e 
kesaj shume ne monedhen e huaj. d.Per pagesen e themelimit te Shoqerise ne perputhje me 
Kontraten deri ne vleren prej 20.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen 
e huaj. e.Per prokurimin e pajisjeve ne pergjithesi dhe sherbimeve ose kostove deri ne 
vleren prej 10.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj, me 
detyrimin per te informuar Bordin e Administrimit ne mbledhjen e ardhshme; f.Per 
mbledhjen e parave dhe transferimeve te pagesave nepermjet bankave, leshimin e faturave 
te paguara pavaresisht shumes. g.Zoterimi i aseteve si objekt i Vendimit te Bordit te 
Administrimit. Autorizimet e siperpermendura ne shkronjen I jane te vlefshme me 
nenshkrimin e mandat pagesave per ALPHA BANK, Raiffeisen Bank ose Bankave te tjera 
me anen te email-it ose faksit. Drejtori i Pergjithshem Z. Georgis Rantis perfaqeson 
Shoqerine veçmas para qeverise Shqiptare, cdo autoriteti tjeter, gjykate dhe paleve te treta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Rantis")                    , 
Competence ishte                      ("Shoqeria eshte e detyruar dhe do te perfaqesohet nga 
nenshkrimi perbashket i te pakten dy prej personave te meposhtem: Z. Georgios Rantis, 
Z. Viktor Papakonstantinou, ; Znj. Theodora Papadimitriou: a. Per pagesen e faturave 
te produkteve te blera dhe per shlyerjen e borxheve ne sektorin publik (pika b) (me 
konkretisht pagesat e detyrimeve, taksave, tarifave dhe shpenzimeve te tjera) dhe per 
pagesen e punimeve te instalimit te kryera ne Durres (pika c), ne perputhje me kontraten 
deri ne vleren prej 50.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj. 
d.Per pagesen e memelimit te Shoqerise ne perputhje me Kontraten deri ne vleren prej 
20.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj. Per prokurimin e 
pajisjeve ne pergjithesi dhe sherbimeve ose kostove deri ne vleren prej 10.000.000 Lek 
ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj, me detyrimin per te informuar 
Keshillin e Admimsttimit ne mbledhjen e ardhshme. f.Per mbledhjen e parave dhe 
transferimeve te pagesave nepermjet bankave, leshimin e faturave te paguara 
pavaresisht shumes. g.Zoterimi i aseteve si objekt i Vendimit te Keshillin Mbikeqyres. 
Autorizimet e lartpermendura sipas pikes i jane te vlefshme pas nenshkrimit te urdher 
pagesave per Bankave nepermjet e-maikt ose faksit. Z.Georgios Rantis perfaqeson 
Shoqerine individuaksht ne marredheniet me qeverine Shqiptare, çdo Autoritet tjeter, 
Gjykate ose pale te trete.")            u be              ("I. Shoqeria eshte e detyruar dhe do te 
perfaqesohet nga nenshkrimi i perbashket i te pakten dy prej personave te meposhtem: 
Z. Georgios Rantis, si Drejtor i Pergjithshem; Z. Konstantinos Mademlis, anetar i Bordit 
te Administrimit; Znj. Theodora Papadimitriou, anetare e Bordit te Administrimit; a.Per 
pagesen e faturave te produkteve te blera ne vleren prej 50.000.000 Lek ose te 
ekuivalentit te kesaj shume ne monedhen e huaj; b.Per shlyerjen e borxheve ne sektorin 
publik (me konkretisht pagesat e detyrimeve, taksave, tarifave dhe shpenzimeve te tjera) 
ne vleren prej 50.000.000 ose te ekuivalentit te kesaj shume ne monedhen e huaj; c.Per 
pagesen e punimeve te instalimit te kryera ne Durres, ne perputhje me kontraten deri ne 
vleren prej 50.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj. d.Per 
pagesen e themelimit te Shoqerise ne perputhje me Kontraten deri ne vleren prej 
20.000.000 Lek ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj. e.Per prokurimin e 
pajisjeve ne pergjithesi dhe sherbimeve ose kostove deri ne vleren prej 10.000.000 Lek 
ose ekuivalentin e kesaj shume ne monedhen e huaj, me detyrimin per te informuar 
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Bordin e Administrimit ne mbledhjen e ardhshme; f.Per mbledhjen e parave dhe 
transferimeve te pagesave nepermjet bankave, leshimin e faturave te paguara 
pavaresisht shumes.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-696801-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Drejtorit te Pergjithshem, date 
10.05.2016 ku eshte vendosur: Te autorizoje regjistrimin e zmadhimit te kapitalit te  
shoqerise duhe emetuar aksione te reja ne Shumen 100.000 euro dhe te ofroje aksione per 
nenshkrimin tek aksionaret e shoqerise ne proporcion me pjesemarrjen e tyre ekzistuese ne 
kapitalin e regjistruar te shoqerise brenda20 diteve nga data e depozitimit te ketij vendimi 
ne QKR. Numri i aksioneve te reja te emetuara qe do tu ndahet ne manye te barabarte 
aksionareve te shoqerise pas zmadhimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786317-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852792-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

[S
hq
ipt
ar
ja.
co
m]



31

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887893-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969800-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002401-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218806-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Drejtorit te Pergjithshem, date 
23.05.2017 ku eshte vendosur: Te autorizoje regjistrimin e zmadhimit te kapitalit te  
shoqerise duhe emetuar aksione te reja ne Shumen 100.000 euro. Numri i aksioneve te reja 
te emetuara qe do tu ndahet ne manye te barabarte aksionareve te shoqerise pas zmadhimit, 
do te vendoset pasi te jene konvertuar kontributet e aksionareve ne monedhen shqiptare lek 
ne baze te norms se kembimit valuator ne faqen zyrtare te internetit te bankes se shqiperise 
ne daten e kertij vendimii.Vlera nominale e nje aksioni do  te qendroje e pandryshuar ne 
Shumen 1,000.00 lek.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324986-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 06486 Prot. date: 05.06.2017, lëshuar 
nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore qe Apostol Goci zoteron në subjektin 
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GLOBAL PETROLEUM ALBANIA me NIPT J91923003C dhe në kuotat që  Apostol 
Goci zotëron në Shoqëri të tjera të regjistruara pranë jush. Aktivet dhe kuotat e mësipërme 
do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374547-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.6241 Prot., date 12.06.2017, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore "Strati Bailiff's Service" sh.p.k, ku eshte urdheruar: " 
Vendosja e mases se sekuetros konservative mbi aktivet qe pala debitore Apostol Goci 
zoteron ne shoqerine me Nipt-J91923003C per ekzekutimin e "Urdhrit te Ekzekutimit 
"Nr.1013 Akti, date 24.02.2015 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600380-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 
15.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, kati 5, hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, G-Kam Business Centre, Kati 4 ( Zyrat e Kalo & Associates);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602186-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i Pasqyrave Financiare te Vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-605705-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i konfirmimit të administratorit të shoqërisë, datë 
25.12.2017 në lidhje me zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nga ana e aksionarit të 
shoqërisë, "Hellenic Petroleum SA".
Vlera e Kapitalit ishte            "1.063.800.000,00"          u be            "1.105.196.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.063.800,00"          u be            "1.105.196,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.063.800.000,00"          u be            "1.105.196.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.063.342.566,00")            u be              
("1.104.739.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.063.343,00")            u be              
("1.104.739,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619586-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Drejtorit te Pergjithshem, date 
19.12.2017 ku eshte vendosur: Te autorizoje regjistrimin e zmadhimit te kapitalit te  
shoqerise duhe emetuar aksione te reja ne shumen 350.000 euro. Numri i aksioneve te reja 
te emetuara qe do tu ndahet ne manye te barabarte aksionareve te shoqerise pas zmadhimit, 
do te vendoset pasi te jene konvertuar kontributet e aksionareve ne monedhen shqiptare lek 
ne baze te normes se kembimit valutor ne faqen zyrtare te internetit te Bankes se 
Shqiperise ne daten e ketij vendimi.Vlera nominale e nje aksioni do  te qendroje e 
pandryshuar ne shumen 1,000.00 lek.  Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit 
date 19.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-681975-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit datë 22.02.2018, për zmadhimin e kapitalit 
nëpërmjet emëtimit/shlyerjes së aksioneve të reja nga Aksioneri shoqëria “Hellenic 
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Potroleum SA”.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.105.196.000,00"          u be            "1.151.942.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.105.196,00"          u be            "1.151.942,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.105.196.000,00"          u be            "1.151.942.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.104.739.000,00")            u be              
("1.151.485.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("HELENIC PETROLEUM SA")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.104.739,00")            u be              
("1.151.485,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :01/05/2018
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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